

**Faktúra**

20120003

**Odberateľ****Obec Kameničany**Kameničany 39  
018 54, Kameničany  
Slovenská republika

IČO: 00692298

IČ DPH:

DIČ: 2020608876

**Dátum**vystavenia: 06.12.2012  
splatnosti: 28.12.2012**Symbol**konštantný: 0308  
variabilný: 20120003**Platba:** Prevodom**Číslo objednávky:****Bankový účet****3084415951**

IBAN: SK370200000003084415951

**Kód banky****0200**

SWIFT: SUBASKBX

Fakturujeme Vám za dodaný tovar alebo služby:

Označenie dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	Celkom
Odhŕňanie snehu	2,0000 Mh.	24,0000	48,00
Posyp inertným materiálom	0,5000 Mh.	24,0000	12,00
Posypový materiál drť 4-8 mm	0,6000 t	15,0000	9,00

Tovar zostáva až do úplného uhradenia majetkom dodávateľa. Pri oneskorenej úhrade Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý začatý deň omeškania.

**Celkom k úhrade:****69,00 EUR**

**Adela Šelingová UNIKOS**  
018 54 Kameničany 60  
IČO: 46 926 755  
DIČ: 1049013405

*Šelingová!*